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
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 250 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
Maison Roscoff. 1954. Terrain de 672 
m2. Cuisine, séjour, w.c, salon-séjour 
avec cheminée, 5 chambres. Bon état 
général. Chauffage fuel. 185 m2 envi-
ron. 500m du Centre-ville. Réf 22532

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 62

ROSCOFF� 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble de rap-
port avec locataires en place. Coeur 
de ville. Local commercial et 3 appar-
tements ayant chacun : entrée, cui-
sine aménagée et équipée, séjour, 
deux chambres, salle d'eau avec w.c. 
Double vitrage. gaz de ville. Vue mer 
des étages. Réf 23078

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 69	 2

ROSCOFF� 725 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 000 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation se com-
posant d'une entrée, cuisine, séjour, 
suite parentale en rez de chaussée, 
au 1er étage, une seconde suite, et 2 
chambres. Garage, car port et atelier 
(75 m2), le tout sur 952 m2 de terrain. 
Réf 29094-808

Me E. CARADEC-VASSEUR
02 98 69 60 01  

ou 06 89 99 91 83
negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 336	 10

SANTEC� 250 200 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
A 1 KM DE LA MER - Ensemble 
de deux maisons attenantes et 
mitoyennes avec un autre bien, ayant 
: 1ère maison : pièce de vie, WC, salle 
d'eau et à l'étage 2ch - 2ème maison : 
Entrée, cuisine, salle d'eau et WC et 
mezzanine à l'étage. Dépendances. 
Jardin et terrain Réf 29104-MAIS895

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON - 02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

PARCELLIZ aménageur 
et lotisseur achète des 
terrains à bâtir de petites 
et grandes surfaces. 
Nous étudions toutes 
les propositions et nous 
répondons dans un délai 
maximum d'un mois.
06 07 76 07 80

N° Vert
Appel gratuit

0805 952 955

http://www.ligue-cancer29.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 383	 107

SANTEC� 332 600 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
DOSSEN - Au Dossen, en impasse, 
maison d'habitation à rénover, sur 
deux niveaux. RDC : entrée, cui-
sine, séjour, cellier, WC, garage et à 
l'étage : 4 ch, salle de bains, grenier 
au-dessus. Garage, jardin et terrain. 
Réf 29104-MAIS906

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU LEON

02 98 69 17 64
negociation.29104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 26

SIBIRIL� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
RDC : PP à usage de cuisine A/E 
ouverte sur salon séjour avec poêle 
pellets, sde, wc, cellier/buanderie ; 
1er ét : 3 ch, salle de bains avec wc 
; 2ème ét am en ch avec dressing. 
Extérieur : Cour/parking, jardin, ter-
rain, terrasses bois. Dép : Atelier de 
54 m2 - Garage. Réf 00000-00001

SELARL Y. JUDEAU
02 98 61 33 04 ou 06 24 62 12 64

nego.lemoine-judeau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 713	 24

SIZUN� 49 820 € 
47 000 € +  honoraires de négociation : 2 820 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Sizun dans le 
Finistère (29). Exclusivité - au bourg 
de ST CADOU, maison comprenant 
: cuisine ouverte sur séjour avec che-
minée. A l'étage : une chambre, salle 
d'eau avec wc. Au-dessus couchage. 
Réf 1002

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

sandrine.julien@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 18

SIZUN� 250 080 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 080 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre à Sizun dans le 
Finistère (29) : au rez de chaussée, 
une cuisine, un salon-séjour, une 
véranda ainsi qu'une chambre, une 
salle d'eau et un WC. A l'étage, trois 
chambres, un bureau, un WC et une 
salle de bains. Garage et d'un grand 
terrain de 2 452m2. Réf 1005

SELARL DE L'ENCLOS
02 98 68 80 09

sandrine.julien@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
Dépendance,soue à porcs,extension à 
l'Est et à l'Ouest.sur un très beau jardin 
d'environ 2700m2. Réf 29021-295324

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

lefur@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 360	 113

GUILVINEC� 146 407 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 407 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison proche mer comprenant au 
RDC: entrée, cuisine, salon/séjour, 
chaufferie + WC. A l'étage: chambres 
en enfilade, une chambre indépen-
dante, salle d'eau + WC. Petite cour 
- Terrain de 166m2 B854 Réf 29022-
1453

SELARL NOTAIRES PAYS  
BIGOUDEN LITTORAL SUD

02 98 87 37 04
thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 428	 13

GUILVINEC� 299 250 € 
286 500 € +  honoraires de négociation : 12 750 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Proximité immédiate du port et des 
commerces - Maison de ville entiè-
rement rénovée sur trois niveaux 
composée + ancien commerce et 
ancien atelier - Belle terrasse au rez 
de chaussée exposition Est - Ouest 
- et terrasse à l'Etage - possibilité de 
stationnement - Réf 29016-955560
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier.29016@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 573	 19

GUILVINEC� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
GUILVINEC. Vue mer. Maison offrant 
entrée, cuisine-séjour, buanderie, 
salle d'eau, w.c., et grand salon avec 
poêle au rdc ; deux chambres, linge-
rie, coin bureau à l'étage. Appentis. 
Jardin-cour. Edifiée sur 255 m2. - 
Classe énergie : G - Classe climat : 
C - Réf : 023/1200 Réf 023/1200
SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-

DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 9

ILE TUDY� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 15 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ILE TUDY, Maison. Vue mer de l'étage. 
Offrant entrée, une pièce de vie avec 
cuisine, sde, w.c., débarras au rdc ; 2 
ch à l'étage. Jardin et cabanon. Edifiée 
sur 114 m2- Classe énergie : E - Classe 
climat : B - Prix Hon. Négo Inclus : 365 
750,00  € dont 4,50% Hon. Négo TTC 
charg... Réf 023/1221

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 458	 15

LANDREVARZEC� 163 200 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 200 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
LANDREVARZEC, jolie maison 
en pierres construite en 1931. Elle 
se compose: RDC: Salon-séjour, 
Cuisine, Salle-de-Bains (douche), 
WC, Buanderie ETAGE1: 2 chambres 
ETAGE2: 2 chambres GARAGE 
JARDIN Réf 22015

SCP G. LAVERGNE
02 98 57 90 07  

ou 07 62 89 29 29
negociation.29006@notaires.fr

LANDUDAL� 103 920 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 920 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
BOURG - Maison T4 de 75 m2 avec 
jardin (500 m2) sur 500 m2 de terrain. 
2 chambres. Garage. Chauffage fuel. 
Travaux à prévoir. Réf MAIS/859

SELARL OFFICE NOTARIAL  
ROLLAND-PIEGUE - OGOR

02 98 57 72 45
negociation.29007@notaires.fr

LANDUDAL� 220 300 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison d'Habitation 
comprenant Véranda desservant 
Salon, Séjour, Cuisine aménagée, 
Salle de Bains et WC A l'étage, 
Pallier desservant 3 Chambres, WC 
Combles aménageables Diverses 
dépendances, Hangar et diverses 
crèches Terrain sans vis-à-vis de 
5660 m2 Réf MAIS/860
SELARL OFFICE NOTARIAL ROLLAND-
PIEGUE - OGOR - 02 98 57 72 45

negociation.29007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 412	 13

LOCTUDY� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison offrant entrée, cuisine-séjour, 1 
ch, sde, w.c., garage au rdc ; 1 ch, sde 
à l'étage ; anc. cuis. au rdc et 1ch, sde 
à l'étage. Jardin. Edifiée sur 257 m2. - 
Classe énergie : F - Classe climat : C 
- Prix Hon. Négo Inclus : 282 150,00  € 
dont 4,50% Hon. Négo TTC charge 
ac... Réf 023/1213

SELARL CLM NOTAIRES BIGOU-
DENES - 02 98 87 08 40
negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
venez découvrir cette grande maison de 
type 5 , ainsi que deux appartements de 
type 2 ! Riec sur Bélon (29340) maison 
de 192 m2 habitable ! La maison se com-
pose de trois niveaux: Au rdc: Garage... 
Réf 11286/768

SELARL OFFICE NOTARIAL -  
DUIGOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 150	 4

RIEC SUR BELON� 504 400 € 
485 000 € +  honoraires de négociation : 19 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain pieds à vendre à 
Riec sur Bélon. Dans le centre-ville 
de Riec sur Bélon (29340) découvrez 
cette maison T4 de 110 m2 et de 1 468 
m2 de terrain. Maison ossature bois, 
menuiseries bois alu. C'est une maison 
construite en 2003. Elle comporte trois 
chambres. Cette m... Réf 11286/763

SELARL OFFICE NOTARIAL - 
DUIGOU et MORIN - 02 98 06 09 13

negociation.29119@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 515	 123

SCAER� 159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
En sortie de Bourg, Maison d'hab 
(1955) comprenant : - rdc : entrée, 
cuisine, salon SAM, wc, véranda, - 
étge : 3 chbres, SDB, - Au-dessus 
: chambre, grenier, Jardin clos, 
Cabanon de jardin, Garage. 
Réf 29122-1349

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 327	 10

SCAER� 201 400 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE A SCAER (29), 
sortie de bourg - rdc : entrée ds pièce 
de vie, cuisine ouverte, 1 chbre, sdo, 
wc, buanderie. - étge : 2 chbres, 
bureau, sdb, wc, Dble garage atte-
nant, grenier. Autre garage attenant 
grenier, Terrasse, puits, Jardin clos. 
Réf 29122-1344

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 348	 101

SCAER� 453 270 € 
435 000 € +  honoraires de négociation : 18 270 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
MAISON DE CARACTERE A VENDRE 
A SCAER (29), Maison de Maître de 
1901 avec son parc paysagé et arboré, 
dépendance, et un petit immeuble de 
rapport comprenant : salon de coiffure 
(bail en cours), et appartement de type 
studio (bail en cours), Annexe, Garage. 
Réf 29122-1350

SELARL M. BERNARD-GOLDIE
02 98 59 42 05

antoine.bernard.nego@notaires.fr

ST EVARZEC� 146 552 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 552 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - SAINT EVARZEC, 
Maison d'habitation - EXCLUSIVITE 
ETUDE MAISON A DEUX PAS DU 
BOURG : travaux de rénovation à pré-
voir hall - séjour salon - cuisine - buan-
derie - salle d'eau - wc ETAGE : Hall 
- trois chambres - cuisine - combles 
aménageables garage attenant jardin 
737 m2 environ... Réf 008/1075

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12
negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST EVARZEC� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Route des plages, maison de 1972 de 
170 m2 hab. Elle offre une vie de plain 
pied séjour avec cheminée, cuisine 
AE, deux chambres , SDE et WC, 
buanderie et deux garages. A l'étage: 
une mezzanine et deux chambres 
Le tout sur un terrain de 992 m2. 
Réf 001/1520

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

nego.kbn@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 358	 12

ST THURIEN� 104 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT THURIEN : maison de bourg 
en pierres offrant au rez de chaussée: 
une entrée, une cuisine aménagée, 
un séjour/salon, une véranda avec 
une terrasse au dessus, un WC, un 
petit jardin, un garage. Etage: trois 
chambres, un grenier, une salle de 
bains avec un WC. Réf 11352/698

SELARL R. BAZIN
06 49 82 55 80 ou 02 98 39 59 11

negociation.29130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 441	 14

TREFFIAGAT� 208 477 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 477 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
A 300 m du port, RDC: Entrée - 
Chambre - Cuisine - Salle d'eau 
- WC. ETAGE: Salon - 2 Chambres 
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
posé d'un salon/séjour, d'une cuisine, 
de deux chambres, une salle d'eau et 
w.c séparé. Dispose d'une cave, loca-
taire en place, la fin du bail est prévue 
en septembre 2022. Faibles charges 
(syndic bénévole). Réf 29132-446
Anne Albert Notaire Associée - Office 

Notarial de la Côte des Légendes
06 40 18 21 32 ou 02 98 83 80 72

anne.albert@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BREST� 251 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
BREST, Maison T5 - Tradi T5 : Séj 
(cheminée à insert), Véranda ouvrant 
sur jardin exp sud, 3 Chbres, SDB, 
Cellier et Garage. Posez vos meubles 
! - Classe énergie : D - Prix Hon. Négo 
Inclus : 251 000,00  € dont 4,58% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo :240 000,00  € -... Réf 041/70

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 83	 1

BREST� 252 960 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2105 - BREST - SAINT MARTIN - Dans 
immeuble récent, appartement d'une 
superficie de 79 m2 situé au 1er étage 
: entrée avec placard, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur la pièce de 
vie avec balcon de 20m2, 3 chambres, 
salle de bains, et WC séparé. Parking 
souterrain. Réf 29107-2494
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND - 02 98 78 42 14
negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 62

BREST� 265 710 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 710 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SECTEUR KEREDERN, A PROXIMITE 
DES COMMODITES, PAVILLON 
DES ANNEES 50 EN BON ETAT 
GENERAL.  EXTENSION DE 2012. 
CUISINE AMENAGEE ET EQUIPEE, 
SALON SEJOUR EXPO SUD.DEUX 
CHAMBRES, BUREAU, SALLE DE JEUX.
GARAGE INDEPENDANT, JARDIN CLOS 
AVEC ABRI.A DECOUVRIR. Réf 865

SELURL K. HENAFF-LAMOUR
02 98 89 11 84 ou 06 07 91 48 86

bruno.soubigou.29059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BREST� 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Brest dans le 
Finistère (29). Idéalement placée 
à prox. centre et tram, maison de 
ville avec garage et un jardinet. Hall 
d'entrée, espace de vie avec cuisine. 
A/E, cab de toilette, 3 chambres, une 
pièce et salle d'eau. Réf 2022-m20

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES

02 98 44 07 87
negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BREST� 287 375 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 12 375 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
SAINT-MICHEL - IMMEUBLE - BREST 
- ST MICHEL - INVESTISSEURS 
Ensemble immobilier constitué de 3 
logements à revenus locatifs en parfait 
état. Situation idéale à 5 minutes de 
la gare et du centre ville. L'ensemble 
est en parfait état.Rentabilité brute : 
5.07 % ,Placement sûr et qualitatif. 
Réf 15168/12

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

  DPE
 exempté
BREST� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre - Brest (Finistère) 
- LAMBEZELLEC - Dans bel environ-
nement résidentiel, sur une parcelle de 
1427 m2, sans vis à vis, cette maison 
sur cave dispose d'un salon séjour, 
cuisine, trois chambres, s. d'eau et w.c, 
grand grenier amén. Travaux à prévoir. 
DPE en cours Réf 2022-M7

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 4

BREST� 320 000 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - Dans un quartier 
calme avec une petite vue mer, une 
maison de 1968 en excellent état, 
avec un petit jardin et 2 belles ter-
rasses bois bien exposés, compre-
nant : rdc : entrée, buanderie, salle 
d'eau avec w.c., et 3 ch. ; 1er : cuisine 
ouverte sur séjour-salon, sdb avec 
w.c. Jardin Réf 1014799

SCP O. GOASGUEN et P-A. 
GOASGUEN - 02 98 46 24 44
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
	 53.9	 12.6

GUILERS� 296 800 € 
286 300 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
GUILERS - A 15 mn du centre de 
Brest, contemporaine de 2012 non 
mitoyenne sur parcelle de 430 m2 
environ proposant trois chambres. La 
maison est parfaitement entretenue, 
l'aménagement du terrain permet de 
profiter des extérieurs en toute tran-
quillité. Réf VENT29149-18
SARL M&P NOTAIRES ASSOCIÉS
06 58 93 04 42 ou 02 85 29 84 11

negociation.29149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 55

GUIPAVAS� 303 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
GUIPAVAS, Maison T6 - Vaste T6 sur 
s-sol total, prox écoles, commerces 
et transports. Séj exp sud. Cuis. 4 
Chbres. Bureau. SDB. Chauf gaz. 
Jardin. - Classe énergie : E - Prix Hon. 
Négo Inclus : 303 000,00  € dont 4,48% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. Négo :290 000,00  €... Réf 041/68

SCP MOCAER-PAGNOUX  
et Associés - 02 98 84 18 30

mocaer.pagnoux@notaires.fr

    DPE
 vierge

GUIPAVAS� 556 670 € 
539 000 € +  honoraires de négociation : 17 670 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Proche zone naturelle boisée, pro-
priété contemporaine comprenant, 
Grand Séjour Salon coin Jardin d'Hiver 
avec Cheminée, Cuisine aménagée 
équipée, Cellier, 5 Chambres, deux 
w.c, Bibliothèque, Bureau, Sdb, Sdd, 
Garage, Parc arboré et aménagé de 
1776 m2 (droit à bâtir). Réf 29042-956995

SELURL M. LE GUEDES
02 98 04 00 34

leguedes@notaires.fr

IRVILLAC� 40 400 € 
38 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6,32 % charge acquéreur
Deux terrains à bâtir de 608 et 685 
m2. Réf 1343

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

  DPE
 exempté
IRVILLAC� 125 760 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pour les amoureux du patrimoine, 
ancien moulin bordé par la rivière du 
Camfrout, entièrement à rénover sur 
3 hectares environ. Réf 1615

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 10

IRVILLAC� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 20 minutes du Pont de l'Iroise et 
de l'entrée de Brest, 30 minutes de 
Quimper ou Morlaix, Un ensemble 
immobilier comprenant :* Une maison 
à usage d'habitation * Dépendance à 
usage d'atelier* Garage et abri à bois 
* Jardin exposé Sud Travaux à pré-
voir. Réf 15168/25

SCP COAT, TOUTOUS-DURAND  
et DEFORGE - 02 98 40 09 53

immobilier.29036@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 139	 5.81

IRVILLAC� 348 500 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
Maison à vendre à Irvillac dans le 
Finistère (29). En exclusivité, décou-
vrez cette maison de 2004 avec de 
beaux volumes et 5 chambres. Jardin 
clos de 861 m2. Garage et cave. Coup 
de coeur. Réf 1702

Mes DESMIERS de LIGOUYER, 
BOUTHORS-DESMIERS  

de LIGOUYER et LEMOINE
02 98 25 75 62

negociation1.edbd@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 66

LANDEDA� 341 400 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Sur 979 m2 de parcelle, maison 
de 1970 comprenant au rez-de-
chaussée: une entrée, une pièce 
à vivre, une cuisine aménagée, 
une chambre, une salle d'eau, une 
véranda, un wc. A l'étage: un dégage-
ment, trois chambres, un bureau, une 
salle de bains et un wc. SOUS-SOL 
COMPLET. PVC ... Réf 29039-1287

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 8

LANDEDA� 588 600 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 3,26 % charge acquéreur
RARE SUR LE MARCHE, Aber 
Wrac'h, Très belle vue sur Mer. 
Maison comprenant au rez-de-chaus-
sée cuisine aménagée et équipée 
ouverte sur une grande pièce de vie. 
Véranda, salle de douches avec w.c. 
A l'étage mezzanine, w.c avec un 
lave-mains, une chambre. terrain de 
574m2. Réf 29042-954452
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